
FRLP 

Fc 

"2020— Año del Genera! Manuel Belgrano' 

.24rewth 

drasitaiagiond,V.- 

Berisso, 28 AGO 2020 

VISTO, las Resolución N° 224/2020 del Señor Decano "Ad-Referéndum" del 

Consejo Directivo de la Facultad Regional La Plata, la cual designa como Profesora Adjunta 

Interina a la Docente CAPPELLO Viviana Beatriz, y, 

CONSIDERANDO: 

Que los motivos expuestos en las Resolución mencionada en el Visto hacen a la 

correcta ejecución de las tareas docentes de la Facultad, y encuadra en los procedimientos 

administrativos, motivo por el cual corresponde prestar referéndum de estas. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por la 

Reglamentación vigente. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución del Señor Decano de la Facultad Regional La Plata 

N° 224/2020, la cual aprueba la designación de la Docente CAPPELLO Viviana Beatriz hasta 

el 31/03/2021. 

ARTICULO 2°- Dejar sin efecto Resolución de Decano N° 107/2020. 

ARTICULO 3°, Regístrese. Comuníquese. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN N° 0 8 3 - 2 0 2 0 _ 	:. 

Dra. Ubiana Prodanoff 	 IiICATILOS EDUARDO FANTINI-1.  
SECRETARIA ACADÉMICA DECANO 

'600  Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 


	00000001

